

آیتا... جنتی، ۸ تیر ۱۳۸۶، ۳ روز بعد از سهمیه‌بندی بنزین در دولت احمدی‌نژاد در نماز جمعه تهران در واکنش به این طرح گفت: این کاری بود که بالاخره باید صورت می‌گرفت و به نفع همه مردم، نظام و مملکت است. مسأله سهمیه‌بندی بنزین کاری بود که سال‌ها مجلس و دولت به فکر آن بود و اقدام بسیار پسندیده‌ای هم است؛ ۲۹ آبان ۱۳۹۸، ۵ روز بعد از سهمیه‌بندی بنزین در دولت روحانی در جلسه شورای نگهبان گفت: جلب نظر مردم و اقبال آنها و حمایت نخبگان، مقدمه اجرای طرح افزایش قیمت بنزین بود که مغفول واقع شد.

# بهره‌مند ناممیزد

سال چهاردهم - شماره ۶۲۶ - چهارشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۸ - ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۱ - قیمت ۱۰۰۰ تومان

## انکاس آینه

# امنیت و رفاه برای مردم و انتظار از حاکمان و کارگزاران

آیتا... سید حسن مدرس در دوره دوم مجلس شورای ملی از سوی فقها و مراجع تقلید به عنوان مجتهد طراز اول به مجلس راه یافت تا همراه چهار مجتهد دیگر بر قوانین مصوب مجلس نظارت داشته باشد و در دوره سوم و چهارم و پنجم و ششم نیز از سوی مردم تهران به عنوان نماینده برگزیده شد، در دهم آذر ماه سال ۱۳۱۶ به دستور رضاخان پهلوی در کاشمر به شهادت رسید و در تقویم جمهوری اسلامی ایران چنین روزی را «روز مجلس» نامگذاری نموده و مراسمی برگزار می‌کنند، معمولاً در این گونه نشست‌ها از شخصیت و عالم و سیاستمدار اندیشمند براساس شواهد و مدارک تاریخی نکاتی یادآوری می‌گردد، از لباس کرباسی و معمولی و غذاهای ساده وی نظیر نان و ماست و سبزی و آبگوشت می‌گویند و از ساده‌ترین وسایل زندگی آن نماینده شجاع که تا آخرین لحظه عمر با برکتش از این روش و شیوه دست برنداشت یاد می‌کنند. محمد ترکمان محقق و پژوهشگر معاصر ایران درباره این که اندیشه و عمل مدرس در این روزگار غریب مانده است اظهار می‌دارد: «... عده‌ای نام او را می‌برند ولی هیچ اعتقادی به روش، منش و تفکر شهید مدرس ندارند. این محقق با تأکید بر روش‌بینی و روشنگری مرحوم آیتا... مدرس، اظهار می‌دارد: او حتی یکبار هم به نفع هم‌صنفانش در طی پنج دوره مجلس سخن گفت و همیشه برای مردم کشور تلاش می‌کرد و برخورد صنفی و گروهی و فرقه‌ای نداشت، اگر به اظهارات مدرس در پنج دوره قانونگذاری که در مجلس شورای ملی حضور داشته، مراجعه کنیم بیشترین صحبت‌های او در جهت مسائل ذکر شده در بالا و همچنین دفاع از تولید و غنی شدن تولید و تلاش و کار و غنی شدن ملت ایران و رشد و توسعه صنعت، کشاورزی و استقلال اقتصادی کشور و کوچک شدن دستگاه دولت و تقویت بخش خصوصی و مشارکت مردمی می‌باشد. مدرس بر اساس تفکر اسلامی و اندیشه سیاسی عقلانی وظیفه حکومت را به تعبیر خود «تعمیر البلاد و تأمین العباد» یعنی آبادانی کشور و امنیت مردم و ملت می‌دانست نه دخالت در احوال شخصی و تعدد آزادی‌های مردم و... این محقق و پژوهشگر تاریخ معاصر ایران در پایان با اشاره به سخن ملک‌الشعرا بهار تأکید کرد: مدرس یکی از شخصیت‌های کم‌نظیر است که در پانصد سال اخیر ظهور کرده است.» (۱)

در سه مقاله اخیر در این ستون از نامناسب بودن موقعیت و زمان سهمیه‌بندی و اعلام افزایش قیمت سبید در صدی بنزین در روز ۲۴ آبان ماه و عدم اقبال مردم که اثرات آن بر همگان روشن گردیده به اطلاع خوانندگان آینه یزد رسید و صدا و سیما نیز در بعضی از گزارش‌ها به گرانی‌ها و ناراضی‌های جامعه از گروه‌ها و اقشار مختلف اشاره دارد از همه مهم‌تر علاوه بر عدم رعایت کرامت انسان‌ها در این زمینه پرداخت یارانه تعیین شده از ۵۰،۰۰۰ تا ۲۰۵،۰۰۰ تومان برای خانواده‌های یک تا پنج نفره یعنی حدود هفتاد درصد جمعیت ۸۵ میلیونی کشور مشکلی از کمبودها و گرانی‌ها را حل نمی‌کند، در زندگی آنها مؤثر نیست، و با توجه به گرانی شدن دیگر اجناس و مایحتاج، زندگی را بر مردم سخت و دشوار خواهد نمود ضمناً جامعه نگران گرانی‌های در راه از اوایل سال ۱۳۹۹ به بعد خواهد بود. وقت آن است که مسئولان، حاکمان و کارگزاران نظام در کشور چاره‌های بیندیشند چون بنابه گفته علی مطهری گرانی و سهمیه‌بندی بنزین بنابه پیشنهاد دولت تصویب سران قوا به شکل نامناسب مصوب شد و به شکل تأسفباری اجرا شده است. سید محمد غرضی نماینده اولین دوره مجلس شورای اسلامی و وزیر نفت در دولت آیتا... مهدوی کنی و مهندس میرحسین موسوی درباره نحوه اعمال اصلاح بنزین در کشور می‌گوید: «...تغییر نرخ بنزین وقتی با تبیین مناسب شکل بگیرد، کمتر اعتراضی در بر دارد. یاد هست که زمان مرحوم شهید رجایی بنزین ۱۰ ریال با معادل «یک تومان» بود. ایشان نرخ آن را «۳ تومان» کرد و از من پرسید که این کار به چه نتیجه‌ای می‌رسد؟ گفتم چون قرار است مابه‌التفاوت در آمدی خود از بنزین را به مردم بالای ۶۰ سال در روستاها بدهید، کاری خداپسندانه و هم‌چنین مردم‌پسند است. در نهایت قیمت بنزین در آن مقطع ۳ برابر شد و نه تنها هیچ اعتراضی رخ نداد، بلکه مورد تأیید اکثریت هم قرار گرفت...» (۲)

سهمیه‌بندی بنزین ملاحظاتی اجرایی رعایت نشد. در اطلاع‌رسانی کار باید بهتر از این انجام می‌شد. البته اعتراضات مردم ربطی به اطلاع‌رسانی نداشت، چون در سال ۸۶ هم که کار تبلیغاتی شد، باز هم میزان خسارات بالا بود. یعنی این اعتراضاتی که مردم انجام دادند، ربطی به بنزین نداشت، بلکه به خاطر بی‌اعتمادی به دولت صورت گرفت...» (۳)

ادامه در صفحه ۲

# تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران کشور نمی‌دانند در بستر اجتماعی چه می‌گذرد



عکس: خانه‌ها

پروانه سلحشوری: متأسفانه به جز اقلیتی که برخوردار از تبعیض و امتیاز بقیه مردم را رها کرده‌ایم

متن نطق اضطراری پروانه سلحشوری، نماینده مردم تهران در صحن علنی مجلس شورای اسلامی، ۱۸ آذر ۱۳۹۸ را در زیر می‌خوانید:

بسم‌الله الرحمن الرحیم - مردم شریف ایران؛ امام‌خمینی (ره) ۴۰ سال پیش در بهشت زهرا فرمودند به چه حقی ملت پنجاه سال پیش سرنوشت ملت بعد را معین می‌کنند، سرنوشت هر ملتی به دست خودش است. در ۱۰۰ سال پیش از این، ۱۵۰ سال پیش از این ملتی بوده که یک سرنوشت و اختیاری داشته، اما اختیار ما را نداشته است. هموطنان عزیزم؛ اعتراض‌های سال‌های ۷۸ و ۸۸ و همچنین دی ماه ۹۶ و آبان ۹۸، اعتراض‌هایی بوده که همواره مطالباتی در آن وجود داشته است، اما امروز معترضین اغلب جوانانی هستند که به دنبال اشتغال و یک زندگی انسانی و اجتماعی هستند. یکی از جامعه‌شناسان در این باره می‌گوید: ضرورت امروز کشور این امر را بر ما قطعی کرده است که از نو بپرسیم جامعه‌ای که در فاصله ۷۰ سال دو انقلاب بزرگ را تجربه کرده است و در هر یک یا دودمه یک جنبش سیاسی و اجتماعی را، چرا آرام نمی‌گیرد و به بلوغ نمی‌رسد. چه چیز در لایه‌های پنهان این جامعه و در سیاست زمانه است که عموماً مردم را مضطرب و نابردبار و نآرام کرده است. آیا انسان‌هایی که این جامعه را بر ساخته‌اند دچار شوریدگی و خشم مداوم هستند یا وجود یک معلولیت پنهان در هویت و ذات، مشکل در این است که ما گفته‌ایم ما این سبک زندگی را انتخاب کرده‌ایم. آیا به راستی جوانان ما این سبک زندگی را انتخاب

کرده‌اند؟ متأسفانه به جز اقلیتی که برخوردار از تبعیض و امتیاز، بقیه مردم را رها کرده‌ایم به گونه‌ای که امسال گفته شد بیش از نیمی از پذیرفته‌شدگان در رشته پزشکی، کسانی بودند که دارای سهمیه بودند. یک طبقه نوساخته و بر ساخته و دارای امتیازات گوناگون و بقیه مردم رها شده به همین دلایل متأسفانه جمهوریت نظام به سمت تمرکزگرایی پیش رفته است، استبداد سرکش تام و تمام در هر یک از بخش‌ها، قدرت نمایی نهادهای موازی در همه احوالات اداری کشور از مجمع تشخیص گرفته تا شورای نگهبان، از شورای امنیت ملی گرفته تا شورای فضای مجازی و شورای انقلاب فرهنگی و اخیراً سه‌گانه سران قوا، به راستی جایگاه نهاد ملت کیجاست؟ و اما ساختارها؛ دوگانه ارگان‌ها و حتی چندگانه که همه حکم می‌رانند، چند دولت، چند اطلاعات، چند نهاد موازی و نهایتاً حاکمیت دوگانه که از مسئولیت‌پذیری فرار می‌کند و با بازی «چی بود چی بود من نبودم»، مملکت را اداره می‌کنند. اکنون گسست اجتماعی، بی‌اعتمادی و اجتماعی، نبود سرمایه اجتماعی، شکاف طبقاتی، شکاف جنسیتی، معلول‌های حکمرانی غیرمطلوب کشور هستند، متأسفانه تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران کشور، نمی‌دانند در بستر اجتماعی چه می‌گذرد، و تحولات چند دهه گذشته چه بوده است. قطعاً اگر در بیسن مردم بودند، فقر و نداری و ناله‌های مردم را حس می‌کردند و سیاست‌های کلان را اینگونه اعمال نمی‌کردند. آنچه اطرافیان ما به ما می‌گویند، همیشه حقیقت محض نیست، ما پاسخگوی مادران داغدار و

پدران رنج‌کشیده که شرمسار فرزندان‌شان هستند باید باشیم. اگر خداوند و ملت اقتداری به ما داده است، این اقتدار نباید در جهت اعمال سلیقه خودمان باشد. تا دیر نشده است مردم را دریابیم. امام‌خمینی (ره) در همان سخنرانی بهشت‌زهرا می‌فرمایند: من وقتی چشمم به بعضی از اینها که اولاد خودشان را از دست داده‌اند می‌افتد، سنگینی بر دوشم می‌افتد که نمی‌توانم تاب بیاورم. چگونه پس من وکیل مردم کشته شدن جوانان میهنم، هر چند ممکن است در بین آنها افرادی نفوذ کرده باشند را برتابم و چگونه دوباره مسئولیت و کالت مردم را برعهده بگیرم. بگذارد باور کنیم به پایان فصل سرد و نه به آغاز آن.

## تکذیب استغای پروانه سلحشوری

نماینده تهران در مجلس با بیان اینکه برای انتخابات مجلس یازدهم ثبت‌نام نکردم، گفت: من از نمایندگی مجلس استعفا نادم، جالب است که همه گفتند بعد از اتفاقات آبان‌ماه پروانه سلحشوری استعفا می‌دهد. پروانه سلحشوری اظهار داشت: پس از اتفاقات آبان ماه با خود فکر کردم که این مجلس ماندن ندارد و مردم بمانم و از حق مردم و مظلومان دفاع و اعتراض خود را بیان کنم. وی افزود: برای نشان دادن اعتراض مجلس، در انتخابات مجلس ثبت‌نام نکردم. این نماینده خود را ادامه داد: هیچ‌وقت در دولت نبوده و همیشه یک معلم و استاد دانشگاه بوده‌ام تا بتوانم برای کشور کاری انجام دهم.

## ناپدید شدن ۲ میلیون دلار یک قرارداد

یکی از نمایندگان مجلس فاش کرد در جریان مذاکرات یکی از باشگاه‌ها با یک مربی خارجی، ۲ میلیون دلار ناپدید شده و باید به زودی مسئولان باشگاه فوق برای توضیح در این زمینه به دادگاه بروند. اتفاقی در یکی از باشگاه‌های لیگ برتری رخ داده که در نوع خود عجیب است. این را احسان قاضی‌زاده هاشمی نماینده مجلس و عضو فراکسیون ورزش تأیید کرد و گفت: «یک‌بار برای پرداخت دستمزد مربی خارجی یکی از باشگاه‌های ورزشی به

## جزئیات دستگیری مدیران متخلف

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی جزئیات بیشتری از بازداشت چند مدیر متخلف استان در ارتباط با پرونده قریب‌های رایگان را اعلام کرد.

## کودک آزاری در صدر تماس‌ها

رئیس اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد همچنان کودک‌آزاری رتبه اول تماس‌های مردم با اورژانس اجتماعی (۱۲۳) است. وی به تماس‌های مربوط به کودک‌آزاری اشاره کرد و گفت: «حدود ۲۵ درصد از تماس‌های کلی با

اسدا... جعفری اظهار کرد: در پی رصد اطلاعاتی سربرازان گمنام امام زمان(عج) در بررسی نحوه توزیع قیر رایگان در استان مشخص شد در این حوزه و در یک فرآیند پیچیده نوعی فساد مالی توسط تعدادی از مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی شکل گرفته است. وی اتهام متهمان را تاکنون مشتمل بر ارتشا به مبلغ ۱۱ میلیارد و ۹۰۸

اورژانس اجتماعی مربوط به حوزه کودک‌آزاری است. وی با اعلام اینکه در سال ۹۷ حدود ۲۴۰۰ زن خشونت دیده در خانه‌های امن بهزیستی پذیرش شده‌اند، اظهار کرد: «۷ خانه امن

## دستور رهبر انقلاب درباره حوادث اخیر

—رأفت اسلامی مینا باشد— شهروندان عادی که بدون داشتن هیچ‌گونه نقشی در اعتراضات و اغتشاش‌های اخیر جان باخته‌اند در حکم «شهید» محسوب شده و خانواده‌های آنان تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار می‌گیرند— پرداخت دیه قربانیانی که به هر نحو جان خود را از دست داده‌اند و دلجویی از خانواده‌های آنان— حساب خانواده‌های موجه و آبرومند از فردی که اقدام به عمل مجرمانه نموده جدا شود.

گزیده مطالب این شماره:

به زور متوسل شدن هنر نیست

خداحافظی تزیینی با قدرت

مجلس باید «ملی» باشد نه «انقلابی»

ثبت‌نام قطعی ۲۳۶ نفر برای تصدی ۴ کرسی یزدی‌ها در مجلس

اتفاقی که همین نزدیکی‌ها در اتاق مدیر کل افتاد «زبان‌دراز»

## در خواست سر و سامان دادن به آموزش و پرورش یزد

بخش دوم

مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد که باید خود را خادم ملت و مردم را ولی نعمت خویش بداند و بعد از گذشت بیش از صدوسی روز و هشتاد روز، جواب‌نامه‌های شماره ۲۲۵۵ مورخ ۹۸/۰۳/۱۳ و ۲۲۷۷ مورخ ۹۸/۰۵/۰۵ را نرسد. به جای عذرخواهی به علت تأخیر در ارسال پاسخ در کنار ادعاها و خودبزرگ‌بینی‌ها آسمان و ریسمان را بهم بافته و در جوابیه شماره ۲۶۰۲۸/۱-۲۸/۰۸/۰۸ می‌نویسد: «استاندار یزد جواب نامه مدیر مسئول آینه یزد را در نشست شورای آموزش و پرورش داده است!!! مشخص نیست مدیریت کل چرا چنین ادعایی دارد و براساس کدام بخش از سخنان استاندار در نشست شورا استنباط نموده که جواب مدیر مسئول آینه یزد داده شده است مگر این‌که بگویم مقام مدیریت کل که نشان داده گاه معنی و مفاد نامه‌ای را به درستی تشخیص نمی‌دهد چنین استنباط کرده که استاندار به سیاست «در به تو می‌گویم، دیوار تو بشنوه» روی آورده است. به یقین از استانداری که مکرر در نشست‌های متعدد متذکر می‌گردد مسئولان و مدیران پاسخگوی اعمال و رفتار اداری خود باشند ادعای مدیر کل آموزش و پرورش در این مورد غیرقابل باور می‌باشد.

## دو میلیون و ۸۰۰ هزار معتمد داریم

درصد است که زنان معتمد نیز نسبت به کل جمعیت فعال کشور ۰٫۶ درصد را شامل می‌شوند. بیشترین زنان مبتلا به اعتیاد در گروه سنی ۲۳ تا ۴۴ سال قرار دارند، ۴٫۷ درصد جمعیت دانشجویان کشور مصرف موادمخدر دارند که این آمار در زنان و دختران دانشجو ۲٫۱

دیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در کشور دو میلیون و ۸۰۰ هزار معتمد داریم که ۱۵۶ هزار نفر بانوان هستند؛ یعنی ۶ درصد جمعیت معتمدان کشور رزنان تشکیل می‌دهند. اسکندر مؤمنی افزود: تعداد مصرف‌کنندگان موادمخدر در جمعیت فعال کشور ۵٫۴

## اعزام به زندان تا زمان تأمین وثیقه و کفالت ممنوع شد

رئیس قوه قضاییه در حکمی هرگونه اعزام به زندان تا زمان تأمین وثیقه و کفالت را ممنوع کرد. رئیس قوه قضاییه در جمع قضات در اصفهان گفت: از سراسر کشور آماری در مورد کسانی که از یک ساعت تا دو روز در زندان بوده‌اند گرفتم؛ پرسیدم چرا یک ساعت زندان؟ عنوان شد: قرار صادر کردم تا برود و وثیقه بیاورد. چرا باید برای یک ساعت فرد به زندان برود؟ همان جایی که قرار را صادر می‌کنید فرد را نگه دارید تا سند یا کفالتش را بیاورید. وی افزود: نباید به زندان انداختن آسان باشد. من آمار سراسری دارم که نشان می‌دهد از یک ساعت تا یک یا دو روز فرد را نگه داشته‌اند در زندان تا برود وثیقه بیاورد. کسی به زندان رفت، آثار منفی خود را به همراه دارد.



### انکاس آیینه

## امنیت و رفاه برای مردم و انتظار از حاکمان و کارگزاران

سی و نه سال پیش دکتر فضل… صلواتی نماینده اصفهان در اولین دوره مجلس شورای اسلامی سوال خود را درباره علت گرانی بنزین از ۱۰ ریال به ۳۰ ریال به شرح زیر قرائت نمود.

«…رئیس مجلس- جناب آقای جرابی برای جواب سؤال آماده باشید. آقای صلواتی شما سؤالتان را طرح کنید. صلواتی.. عین سؤال را می‌خوانم:

جناب آقای نخست‌وزیر با توجه به وضع استثنائی کشور علت گران کردن بنزین آن هم برای مدت نامحدود چه بوده است؟… رجائی (نخست‌وزیر)- بسم الله الرحمن الرحیم… در مورد قیمت اجناس دولت اصرار زیادی دارد که اجناسی که در اختیار دولت است به هیچ‌وجه گران نشود این سیاست کلی دولت است برنامه دولت هم یکی این بود که امکانات کشور را بطور عادلانه توزیع بکند. من درباره بنزین این توضیح را می‌دهم و بعد درباره سایر اجناس فکر می‌کنم باید به مسائل دیگری اشاره بکنم. ما بنزین را گران نکردیم. ما گفتیم که قیمت تمام شده بنزین را باید خریدار بپردازد. یعنی این قیمتی که الان خریدار بابت نهایی بنزین می‌دهد (لیتری ۳۰ ریال) قیمتی است که برای مملکت تمام می‌شود. قبلاً ۱۰ ریال بود. چرا ۲۰ ریال به اصطلاح سوبسید می‌دادند؟ ما این سوبسید را قبول داریم به شرط اینکه این ۲۰ ریال را به تمام افراد مملکت بدهند… پنجاه درصد از مردم ما که در روستا می‌نشینند اینها اصلاً ماشین ندارند تا بنزین مصرف کنند. کسانی هم که در شهر می‌نشینند آنها هم صددرصد ماشین ندارند، آنها هم به یک نسبت کمی ماشین دارند…

رئیس- آقای صلواتی بفرمائید.

صلواتی- از بیانات و نصایح برادر عزیزمان جناب آقای رجاتی من به نوبه خودم تشکر می‌کنم به عرضشان می‌رسانیم که خوب، ما هم در شهرستان‌ها بیکار نیستیم البته نمی‌خواهم بگویم توجیه‌گر هستیم وظیفه خودمان را انجام می‌دهیم و در هر جایی گران فروش را همطر از صدام محسوب می‌کنیم (نمایندگان:احسنت) و خون‌های شهیداه را ما بگردن صدام می‌دانیم و به گردن گران‌فروش‌ها هم می‌دانیم. ولی خوب، می‌خواستیم که در درجه اول خودمان قانع بشویم و بعد مردم ایران را که صدامی برادرمان آرجایی‌ا را می‌شنوند آنها هم تحت تأثیر قرار بگیرند.

رئیس- آقای صلواتی قانع هستید، بنابراین سؤال ایشان دیگر به کمبسیون نمی‌رود…»(۴)

بعد از سخنان اسحاق جهانگیری درباره بودجه که تقسیم آن را همانند گوشت قرباتی نامیده بود، مسئول امور منابع انسانی و پشتیبانی سازمان بر نامه بودجه کشور طی دستورالعملی به روسای استان‌ها نحوه صرفه‌جویی در هزینه‌ها را که حاکی از ساده‌اندیشی یا بی‌توجهی به موضوع صرفه‌جویی به معنی واقعی می‌باشد می‌نویسد: «…حداکثر پذیرایی در همایش و جلسات با سرو چای و بیسکویت انجام شده و تأکیداً سرو شیرینی، شکلات، میوه، ناهار و شام طبق آیین‌نامه‌های ابلاغی در گذشته و با جدیت بیشتر ممنوع می‌باشد. برگزاری همایش، نشست‌ها و جلسات بایستی به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که طول مدت آن بین ۳-۲ ساعت بوده به نحوی که زمان برگزاری جلسات با ساعات پذیرایی ناهار و شام تداخل نداشته باشد. در صورت ضرورت برگزاری همایش‌های با درجه اهمیت بالا، درخواست مربوطه در ستاد صرفه‌جویی مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار می‌گیرد…» آیا به جای شام و ناهار دادن پذیرایی با بیسکویت و جای صرفه‌جویی به معنای واقعی است؟

نویسنده این سطور به عنوان یک شهروند از سران انتظار داشت پیش از این که در ۲۴ آبان ماه امسال موضوع سهمیه‌بندی و افزایش سیصد درصدی بهای بنزین اعلام گردد برای اقناع مردم که ولی نعمتان مسئولان و کارگزاران می‌باشندن طی نشستنی در تلویزیون حاضر می‌شدند و اعلام می‌نمودند با بررسی‌هایی که به عمل آمده دولت مصمم است در بودجه سه‌سال آینده در حد امکان صرفه‌جویی نماید از جمله دهک‌هایی که نیازی به دریافت یارانه ۴۵،۵۰۰ تومانی ندارند حذف شوند. هنگام اختصاص بودجه به سازمان‌ها و موسسات و بنگاه‌ها در قوای سه‌گانه تمام مأموریت‌ها، مسافرت‌های اداری داخل و خارج از کشور، هزینه برگزاری نشست‌ها، همایش‌ها، سمینارها، مراسم راه‌پیمایی و سخنرانی، دعوت از میهمانان خارجی برای برگزاری نشست‌های مختلف، حق‌الزحمه حضور اعضای هیات‌مدیره شرکت‌های دولتی و با هزینه‌دولتی در جلسات در مقایسه با آنچه که در سال ۱۳۹۸ و بنزین شده است قطعاً به نصف تقلیل یابد و رئیس قوه قضائیه با ارائه گزارشی درباره دستگیری و محاکمه مفسدان اقتصادی و رانت‌خواران میلیونی و میلیارد دلاری اعلام می‌نمود: بنا بر این است در ادامه مبارزه با دزدان بیت‌المال کلیه افرادی که متأسفانه به علت عدم نظارت مسئولان اجرایی و سازمان‌ها و نهادهای ذی‌ربط به بیت‌المال دست‌اندازی نموده به محاکم دادگستری سپرده شوند تا قانون درباره آنان اجرا گردد و همین‌گونه رئیس قوه مقننه با بیان این‌که نمایندگان در این زمینه‌ها پشتیبان دیگر قوا هستند مردم را دلگرم می‌نمودند و در این صورت اعتماد شهروندان به مسئولان و دولتمردان جلب و امکان این را فراهم می‌کرد تا بتوانند در مورد سهمیه‌بندی بنزین آن هم نه با این وضع و با این درصد گرانی و نه اعلام گرانی در آن شب عزیز اقدامات مناسبی انجام دهند. اواخر سال گذشته در استان دارالعباده در حالی که حدود یک‌هزار نفر معلم خرید خدمات آموزشی چندین ماه حقوق تقریباً حدود ماهی یک میلیون تومان را دریافت ننموده بودند یکی از موسسات وابسته به آموزش و پرورش سمیناری در یزد برگزار نمود که بیش از یک‌میلیارد تومان هزینه آن نشست شده بود. وزیر وقت آموزش و پرورش در آن سمینار شرکت کرد اما به هر دلیل فرصت آن را نداشت که تمایلی به محلمان داشته باشد و این‌گونه استنباط شد که وزیر تمایل نداشته است در جمع فرهنگیان حاضر شود و پاسخگوی سوالات آنان باشد، مدتی در محافل فرهنگی این‌گونه عنوان می‌شد که صدها معلم در ایام عید چندین ماه حقوق حداقلی خود را دریافت ننموده‌اند اما «عده‌ای آمدند و نشستند و خوردند و رفتند»… این کاش این چنین نبود تا کی باید توده مردم چوب ندانم کاری بعضی مدیران و مسئولان کشور را بخورند و تا کجا باید اقشار ضعیف تحمل مشقات و سختی‌های تصمیمات ناجبا و ناروای عده‌ای از دولتمردان را داشته باشند؟ طبقات فرودست و محروم و ضعیف را همین امروز دربابید که فردا دیر است. چنین باد.

#### مدیرمسئول

پی‌نوشتها:

۱- ایسنا، ۱۳۸۰/۹/۹

۲- خبر آنلاین، ۱۳۹۸/۹/۹

۳- آرمان ملی، ۱۳۹۸/۹/۱۴

۴- خبر آنلاین، ۱۳۹۰/۱۰/۲۸

# سینما

## به زور متوسل شدن هنر نیست



آیت‌ا… هاشم‌زاده هریسی گفت: اگر عملکردها و سیاست‌های ما درست باشند، دیگر هر چند وقت یکبار اعتراضاتی رخ نمی‌دهد که یک عده در آن قربانی شوند و ماسدان نتوانند شسب‌ها بخوابند و مدام ناله کنند. این عضو مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با جماران، درباره وقایع اخیر کشور ادامه

آیت‌ا… شبیری زنجانی، حفظ استقلالی مالی حوزه‌های علمیه را دولت‌ها را یک ضرورت دانست و تصریح کرد دست حوزه نباید مقابل دیگران دراز باشد. به گزارش «انتخاب»، ایشان در دیدار با

رئیس ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه ۱۵ هزار و ۶۱۸ نفر در انتخابات مجلس ثبت‌نام کردند، اظهار کرد: اگر افرادی را که به‌صورت دستی در ساعات پایانی دیشب ثبت‌نام کردند به این آمار اضافه کنیم، این آمار به ۱۶

## شهرداری به خانواده‌های آسیب‌دیده کمک کند

عضو کمیته رسیدگی به خانواده‌های آسیب دیده در حوادث آبان‌ماه گفت: شهرداری از منابع در اختیار خود می‌تواند به خانواده‌های آسیب‌دیده در اعتراضات اخیر کمک کند. شهربانو امانی تأکید کرد: باید از ظرفیت اعضای شورای شهر

استفاده شود و گفتمان با مردم شکل گیرد، چرا که در حوادث اخیر شرایط گفتمان بسیار سخت شد و همانطورکه اعتماد ملی آسیب دید، گفتمان ملی نیز آسیب دیده است، لذا دو فوریت این طرح با موافقت تمامی اعضای حاضر در شورای شهر به تصویب

## پیشنهاد لغو تسهیلات فرزندان اعضای هیأت علمی به دولت

وزیران علوم و بهداشت با تقدیم لایحه ساماندهی سهمیه‌های ورود به مقاطع مختلف آموزش عالی به هیأت دولت، پیشنهاد لغو مصوبه تسهیلات فرزندان اعضای هیأت علمی را ارائه کردند. این لایحه در سه صفحه مشتمل بر یک مقدمه

و ۱۰ ماده تهیه و تدوین شده و با امضای منصور غلامی و سعید نمکی وزیران علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت و درمان به دبیرخانه هیأت دولت ارسال شد. به گزارش ایرنا، در این لایحه با اشاره به سهمیه‌های کنکور تأکید

شده است: در آزمون سراسری برای پذیرش دانشجو در مقاطع کاردانی ناپوسته، کارشناسی پوسته، کارشناسی ارشد پوسته

و دکتری حرفه‌ای، سهمیه‌های پذیرش به صورت آزاد، مناطق (یک، دو و سه) و ایثارگران است.
شده است: در آزمون سراسری برای پذیرش دانشجو در مقاطع کاردانی ناپوسته، کارشناسی پوسته، کارشناسی ارشد پوسته و دکتری حرفه‌ای، سهمیه‌های پذیرش به صورت آزاد، مناطق (یک، دو و سه) و ایثارگران است.

۱۰ ماده تهیه و تدوین شده و با امضای منصور غلامی و سعید نمکی وزیران علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت و درمان به دبیرخانه هیأت دولت ارسال شد. به گزارش ایرنا، در این لایحه با اشاره به سهمیه‌های کنکور تأکید

رئیس دیوان عدالت اداری کشور گفت: بسیاری از پرونده‌هایی که به دیوان عدالت اداری می‌آید به خاطر شفاف نبودن قوانین است و اگر قوانین شفاف باشد، نیازی نیست افراد برای احقاق حقتشان به دیوان مراجعه کنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمدکاظم بهرامی آسیب‌شناسی قوانین را ضروری خواند و گفت: در موارد

که در جامعه می‌افتد کم است و عادت کرده‌ایم که کمتر بشنویم و معمولاً مسائلی در این اتفاقات پیش می‌آید که ما را از حقیقت ماجرا غافل می‌کند. یعنی حواشی‌ای که بر ایسن اتفاقات عارض می‌شود، مسا را از پی بردن به متن خطر بازمی‌دارد. او در ادامه افزود: زمانی ضربه دشمن به ما می‌خورد که کل توجهمان در اعتراضات معطوف به دشمن شده و تمام اتفاقات را به دشمن و عواملش مربوط بدانیم. آن زمان است که غافلگیر می‌شویم. در حالی که نباید نقش دشمن را در اعتراضات مردم خیلی بزرگ کنیم. اگر طوری وانمود کنیم و بگوییم که هر اعتراضی رخ می‌دهد کار دشمن است، توهین به خود، مردم و نظام کرده‌ایم. زیرا در واقع پذیرفته‌ایم که دشمن آنقدر بزرگ و قوی است که وارد خانه ما می‌شود و همه جا را به آتش می‌کشد. وی گفت:

وقتی که صداها را نمی‌شنویم فشار بیشتر می‌آوریم و نارضایتی‌ها را افزایش می‌دهیم. از سوی دیگر به خود می‌بالیم که صدای اعتراض‌ها را خاموش کرده‌ایم. در صورتی که باید ببینیم صدای چه کسانی را خاموش کردیم؟ مگر می‌توان نارضایتی‌ها و عده‌ها را سرکوب کرد؟

## حفظ استقلال مالی حوزه‌های علمیه ضرورت است

حجت‌الاسلام والمسلمین اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه کشور خاطر نشان کرد: خیلی خوب است که شما پیگیر استقلال مالی حوزه‌ها هستید. مرجع تقلید با انتقاد از رواج مدرک‌گرایی در حوزه‌های علمیه

فرمود علم را یا باید برای خدا و پادش اخصروی فراگرفت یا برای خود علم و ارزشمندی آن. وقتی‌که کسی برای مدرک درس می‌خواند، ملا نمی‌شود. آیت‌ا… شبیری زنجانی افزود: آموختن علم نباید

## ثبت‌نام ۱۵ هزار و ۶۱۸ نفر در انتخابات مجلس

حجت‌نام کرده‌اند که این نشان‌دهنده جوان‌گرایی در بین داوطلبان است. شکرآ… حسن‌بیگی ادامه داد: ۶۶۴ کارمند داوطلب انتخابات شدند

که آنها بیشترین گروه شغلی بودند و کمترین گروه شغلی نظامیان با ۹۰ نفر

## آزادی ۷ دانشجوی بازداشتی دانشگاه اصفهان

رئیس دانشگاه اصفهان از آزادی ۷ دانشجوی بازداشتی در جریان وقایع اخیر خبر داد. به گزارش ایسنا، هوشنگ طالبی با اشاره به اینکه دانشگاه اصفهان در وقایع اخیر فعالیت‌های عادی آموزشی و پژوهشی خود را متوقف نکرد و تعطیلی کلاس‌ها

اتفاق نیفتاد، افزود: در رویه‌روی در خوابگاه دانشجویان و بیرون دانشگاه اصفهان، سعی بر این بود که خیابان جلوی خوابگاه دانشگاه از سوی افرادی راهبندان شود، در نتیجه دانشجویانی که در راه عبور بودند، مورد سوءظن نیروی انتظامی قرار گرفتند و در

احسان کرمی اعلام کرد تا زمانی که رویکرد صداوسیما نسبت به فرهنگ، هنر و هنرمندان تغییر نکند، با صداوسیما همکاری نخواهد کرد. احسان کرمی هم به جمع معترضان به رویکرد فعلی

## محکومیت یک روزنامه‌نگار به کاردر آسایشگاه جانبازان

مولود حاجی‌زاده، روزنامه‌نگار در حساب تویتری خود از تأیید حکم صادر شده برای وی در دادگاه انقلاب خبیر داد و گفت: این حکم برای اجرا به واحد اجرای احکام ارجاع شده

## جامعه مدنی باید در کمال آرامش پیش رود

پروانه سلحشوری در پاسخ به پرسش دیگری خاطر نشان کرد: راه اصلاح‌طلبی از دوران مشروطیت شروع شده است و حرفص با شما این است هر کاری می‌کنید این کشور را دیگر به سمت یک انقلاب دیگر نبرید. باید حاکمیت را به سمت و سویی هدایت کنیم که

## قوانین شفاف نیستند

متعددی مشاهده می‌کنیم که برخی قوانین دو پهلوست و برداشت‌های متفاوتی از آن می‌شود و حتی برخی قوانین به گونه‌ای است که وقتی به دیوان هم می‌آید، برداشت‌های مختلفی از آن می‌شود و صدور برخی آرای متعارض به خاطر همین برداشت‌های متفاوت قضات از قوانین است. وی با اینکه در این سال‌ها آمار پرونده‌های

## واکنش استاندار تهران

### به سخنان فرماندار

## شهر قدس

انوشیروان محسنی بندپی، استاندار تهران درباره اظهارات فرماندار شهر قدس مبنی بر دستور شلیک به معترضان گفت: «منظور ایشان این بوده که هر کسی وارد فرمانداری شد با استفاده از ابزار فیزیکی با آنها مقابله کنند. در فرمانداری هیچ‌گونه اسلحه‌ای وجود ندارد که بخواهند از آن استفاده کنند؛ ایشان بروی توضیحاتی در این خصوص ارائه خواهند داد.» استاندار تهران با اشاره به تعداد افراد بازداشت شده در جریان اعتراضات هفته‌های گذشته گفت: براساس آمارهای اولیه ۲۰۲۱ نفر در جریان اعتراضات اخیر بازداشت شده بودند؛ بسیاری از آنها بلافاصله با یک بازجویی و به دستور محاکم قضایی اگر به صورت احساسی و به دلیل ناآگاهی وارد جریانات شده باشند و این کار برای نخستین‌بار بوده، آزاد شدند. اما آنهایی که دستور گرفته بودند و برای ایجاد مشکل در نظم و امنیت و آرامش مردم به خیابان‌ها آمده بودند و همچنین سوابقی نیز در پرونده‌شان وجود داشت، هنوز در مرحله بازجویی هستند. محسنی ادامه داد: در جریانات اخیر در استان تهران ما دو شهید تقدیم کردیم و همچنین زخمی‌های نیروهای انتظامی بیشتر از زخمی‌های اغتشاشگران بوده است.

شده که طلاب وضع دانشگاهی پیدا کرده‌اند. از سیستم آموزشی دانشگاه، امثال شیخ طوسی و آخوند خراسانی بیرون نمی‌آید. شما افراد را تشویق کنید که اینگونه درس بخوانند.

شده که طلاب وضع دانشگاهی پیدا کرده‌اند. از سیستم آموزشی دانشگاه، امثال شیخ طوسی و آخوند خراسانی بیرون نمی‌آید. شما افراد را تشویق کنید که اینگونه درس بخوانند.

## انصراف مجری معروف صداوسیما

مسیر عبور دستگیر شدند که ما وضعیت آن‌ها را پیگیری کردیم و این دانشجویان که سه نفر آن‌ها پسر و چهار نفر نیز دختر بودند، با همراهی‌های لازم از سوی مقامات استان، بعد از یک شب بازداشت آزاد شدند و مشکلی برای آن‌ها به وجود نیامد.

## نیاز جدی به آسیب‌شناسی وقایع اخیر

ایرانی ندارد، سبب شده است تا تغییر این وضع انصراف خود را از همکاری با آن سازمان اعلام کنم. ضبط احتمالی سری جدیدی از «کلاه قرمزی» از این تصمیم مستثنی خواهد بود.

## نیاز جدی به آسیب‌شناسی وقایع اخیر

نماینده اسلام در مجلس تصریح کرد: تاکنون جلسه‌ای با نمایندگان برای اعلام آمار رسمی مجروحان و بازداشت‌های اخیر برگزار نشده است، اما آمارهایی از تعداد بازداشت‌شدگان به گوش می‌رسد. باید در این زمینه دقت لازم به عمل آید. جلال میرزایی تأکید کرد: ما نیاز جدی به آسیب‌شناسی حوادث اخیر در کشور داریم. باید بررسی کرد چرا در برخی از شهرها که حتی تعداد قشر ضعیف در آنجا بالاتر است ناآرامی‌ها به سمت اغتشاش نرفت اما در برخی نقاط دیگر شاهد تخریب بودیم. باید بررسی شود چرا در برخی از شهرها در بین نیروی انتظامی و معترضان تلفات داشتیم. وی افزود: باید این مساله مطرح شود که وزارت کشور و مقامات مسئول چه تدبیری دارند تا در آینده اعتراضات مسالمت‌آمیز به اغتشاشات کشیده نشود. اکنون این سوال مطرح است که برای جلوگیری از آسیب رسیدن به معترضان و به حداقل رساندن تلفات چه برنامه‌ای در دستورکار است.



## انتقال آب، بدون توجه به مدیریت مصرف، بی نتیجه است

ایرنا- نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با اشاره به اینکه انتقال آب بدون توجه به مدیریت مصرف، مشکلات را رفع نمی کند گفت: تلاش برای انتقال آب به استان باید با جدیت افزایش یابد. آیت‌الله محمدرضا ناصری، روز سه‌شنبه در دیدار مدیران آب و فاضلاب استان افزود: تاکنون برای حل مشکل آب به استان تلاش‌های خوبی انجام گرفته و باید با قوت پیگیری و اقدام شود. وی ادامه داد: تأمین آب برای یزدی که مشکل دارد موضوع حیاتی و مطالبه همگانی است و باید مسئولان در قالب یک طرح دقیق برای تحقق آن اقدام کنند. امام جمعه یزد تصریح کرد: باید در شهر یزد و مناطق تابعه برنامه‌ریزی لازم برای حفاظت از منابع آبی و همچنین مدیریت مصرف با فرهنگ‌سازی کارها صورت گیرد. ناصری بیان داشت: همه افراد باید نسبت به موضوع آب حساسیت داشته باشند و مدیریت مصرف و قناعت را در دستور کار خود قرار دهند و از اسراف پرهیز کنند. نماینده ولی فقیه در استان به خشکسالی در روستاها اشاره کرد و گفت: در بعضی از روستاها با وجودی که خشکسالی وجود دارد باید با برنامه‌ریزی برای رفع مشکل مدیریت شود. ناصری تصریح کرد: با اقدام درست به راحتی می‌توان با ارائه طرح‌های جدیدی نه تنها جلوی خشکسالی که زمینه‌ای برای افزایش باغات را فراهم کرد. وی همچنین بر اجرای طرح‌های آبیاری نوین برای حفظ فضاهای سبز و حل کمبود آب در وضعیت کنونی با همکاری رسانه‌ها و نهادهای فرهنگی تأکید کرد.

## اخراج معاندان تحت درمان از کار، ممنوع است

ایسنا- استاندار یزد با بیان اینکه باید از معاندین تحت درمان حمایت شود، گفت: با ابلاغی به دستگاه‌های دولتی و واحدهای صنعتی و تولیدی، اخراج معاندین در حال درمانی که وظایف شغلی‌شان را انجام می‌دهند، ممنوع شود. «محمدعلی طالبی» دوشنبه هیجدهم آذر ماه در نشست شورای مبارزه با مواد مخدر که در محل سالن حمیدیا استانداری یزد برگزار شد، با اشاره به لزوم گسترش مناطق تحت پوشش طرح یاری‌گران زندگی، گفت: این طرح در تمامی مدارس متوسطه دوره اول و دوم و ابتدایی دوره دوم گسترش یافته و در زمینه اعتبارات اجرایی طرح پیگیری‌های لازم صورت گیرد. وی با اشاره به اجرای طرح‌های مبارزه با مواد مخدر در دستگاه‌ها، همچنین گفت: رعایت شأن و حقوق شهروندی سرلوحه کار مجریان طرح باشد. استاندار با اشاره به تفاهم‌نامه‌های منعقد شده مابین دستگاه‌های استانی در قالب شورای اجتماعی، گفت: دستگاه‌ها گزارش اقدامات صورت گرفته درباره طرح‌ها را به استاندار ارائه کنند. وی با بیان این که ساماندهی معاندین متجاهر نباید به پایان سال موکول شود، گفت: در قالب برنامه‌ریزی‌های دقیق اقدامات لازم برای جمع‌آوری و ساماندهی این معاندین صورت گیرد. طالبی با تأکید بر این که باید از معاندین تحت درمان حمایت صورت پذیرد، گفت: باید به دستگاه‌ها و واحدهای صنعتی و تولیدی ابلاغ شود که اخراج معاندین در حال درمانی که وظایف شغلی‌شان را انجام می‌دهند، از محل کار ممنوع شود. استاندار در پایان نیز با اشاره به این که باید بر نحوه عملکرد کمپ‌ها نظارت بیشتری شود، افزود: به همین منظور بازدیدهای سرزده از کمپ‌ها افزایش یابد.

## ثبت‌نام قطعی ۲۳۶ نفر برای تصدی کرسی یزدی‌ها در مجلس

رییس ستاد انتخابات استان یزد از ثبت‌نام قطعی ۲۳۶ نفر در چهار حوزه انتخابیه این استان برای تصدی کرسی‌های یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی خبر داد. «احمد ترجمی» در نشست ستاد انتخابات مجلس یازدهم شورای اسلامی با اشاره به ثبت‌نام ۲۳۶ نفر در انتخابات مجلس اظهار کرد: ۲۳۶ شهروند فرایند ثبت‌نام آنها به طور کامل انجام شده که ۱۰ فرد دیگر نیز به محض تکمیل مدارک خود به آمار اضافه خواهند شد. وی در رابطه با تعداد ثبت‌نام شدگان در چهار حوزه انتخاباتی استان، تصریح کرد: از حوزه اردکان ۱۵ نفر شامل دو زن و ۱۳ مرد، از حوزه نمت و میند ۲۵ نفر شامل دو زن و ۲۳ مرد، از حوزه مهریز، بافت، ابرکوه، بهاباد و خاتم هم ۵۰ نفر ثبت‌نام نهایی خود را انجام داده که شامل ۲ زن و ۴۸ مرد هستند. وی افزود: از حوزه یزد و اشکنذر نیز ۱۲۴ نفر ثبت نام کرده‌اند که شامل ۱۶ زن و ۱۰۸ مرد هستند و با تکمیل مدارک ۱۰ فرد دیگر این آمار به ۱۳۴ نفر افزایش خواهد یافت. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد بیشترین مشارکت ثبت‌نام‌کنندگان را از جانب مردان با ۲۱۴ نفر ثبت‌نام شده عنوان و تعداد زنان ثبت‌نام شده در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی را نیز شامل ۲۲ زن دانست و در مقایسه با انتخابات دوره‌های گذشته، گفت: در دوره دهم مجلس شورای اسلامی ۱۷۲ نفر داوطلب شامل ۱۵۸ مرد و ۱۴ زن ثبت‌نام کرده بودند. وی در مورد ترکیب تحصیلات داوطلبان حضور در این دوره از انتخابات، خاطر نشان کرد: ۱۷۹ داوطلب دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد، ۱۳۶ نفر دارای مدرک دکتری، ۱۲ نفر دارای مدرک تحصیلی وزوزی و ۹ نفر نیز دارای مدرک کارشناسی هستند.

## سرپرست دفتر امور سیاسی و انتخابات استاندار یزد منصوب شد

«محمدعلی طالبی» استاندار یزد دوشنبه هیجدهم آذرماه با صدور حکمی «محمدعلی شاه‌حسینی» را به عنوان سرپرست دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری و دبیر ستاد انتخابات استان منصوب کرد. متن حکم استاندار یزد خطاب به سرپرست دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری بدین شرح است: «با عنایت به پیشنهاد معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی و نظر به سوابق، تعهد و تجربیات ارزنده، به موجب این حکم جنابعالی را با حفظ سمت به عنوان سرپرست دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری منصوب می‌نمایم. امید است با توجه به شرح وظایف، همت و خویشتن را در جهت پیشبرد سیاست‌ها و برنامه‌های دولت تدبیر و مهارت و با کار گرفته و بهره‌گیری از کلیه امکانات موجود و اتخاذ راهکارها و تمهیدات مناسب در انجام مسئولیت‌ها و وظایف محوله موفق و موید باشید. ضمناً به موجب همین حکم مسئولیت «دبیری ستاد انتخابات استان» به جنابعالی محول می‌شود تا در همکاری با سایر اعضای ستاد و با ملحوظ داشتن قوانین و مقررات، زمینه برگزاری شکره‌هنگام انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را فراهم نماید.»

## جلوگیری از حضور کرباسچی در شبکه افق سیما



شبکه افق در توضیح این ماجرا افزود: «در حقیقت معانعتی در کار نبوده است»، «به لحاظ سامانه‌ای ما باید مجوزی برای طرح موضوع توسط آقای کرباسچی می‌داشتیم که مراحل طی نشده بود.

## تحریم نه؛ لیست نمی‌دهیم

سرنوشت مردم و کشور درست انجام داده باشیم. علی شکوری‌راد در خصوص تأثیر بستن لیستی با حضور چهره‌های شاخص اصلاح‌طلب در رای دهنده اصلاح‌طلبان گفت: نمی‌دانیم از امروز تا روز انتخابات چه اتفاقاتی می‌افتد.

دیپکرک حزب اتحاد ملت اظهار داشت: ما به حکم این که یک حزب هستیم، وظیفه خود دانستیم که به صحنه بیاییم و برآیمان هم مهم نیست که پیروز می‌شویم یا شکست می‌خوریم. مهم این است که وظیفه خودمان را در قبال

## قوا در چارچوب قانون حرکت کنند

تعارض منابع، ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد، تعیین تکلیف موسسات دولتی و عمومی در قبال مردم، لایحه تأییدت فرزندان زنان ایرانی بخشی از اقدامات دولت در راستای استفاده از ظرفیت‌های فصل سوم قانون اساسی است. لایحه آزادی اجتماعات و راهپیمایی‌ها نیز در چارچوب همین فصل قانون اساسی است.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با اشاره به روز دوازدهم آذر سالروز تصویب قانون اساسی، اظهار کرد: قانون اساسی بنیان جامعه است و فصل سوم این قانون هم بنیان خود قانون اساسی است. فصل سوم مربوط به حقوق و آزادی‌های ملت است. البته شاید بخش‌هایی از این فصل در این سال‌ها خوب اجرا نشده است. لایحه جدیدی تأکید کرد: لازم است

## خداحافظی تریبنی با قدرت

رضا صادقیان عضو بخش تحلیلی انصاف نیوز در یادداشتی با عنوان «خداحافظی تریبنی با قدرت» نوشت: برای اهل سیاست، مردان و زنان همیشه مدیر که جایگاه و تأثیرگذاری خود را طی سال‌های متمادی از میز و صندلی گرفته‌اند و به اندازه کافی شیرینی‌ها و لذت‌های بیکران قدرت را چشیده‌اند. خداحافظی با دنیای سیاست، دور شدن از ارتباطات خاص و پشت کردن به گردهمایی با سیاست پیشگان امکان‌پذیر نیست، حتی اگر خوششان خواهان کناره‌گیری از تمام این ارتباطات باشند. شاید در لفظ دوری جستن از قدرت و بدورد حیل را به زبان جاری کنند ولی تردیدی نیست که در عمل راهی دیگر طی خواهد شد. طی روزهای گذشته رییس مجلس شورای اسلامی در دو سخن جداگانه ابتدا خبر از ثبت‌نام نکردن برای انتخابات مجلس را اعلام کرد و در ادامه به خبرنگاران پارلمانی گفت: برای انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ نیز برنامه‌ای ندارم. هر دو سخن و موضع‌گیری را ناظران رویدادهای سیاسی به خداحافظی با قدرت

## مجلس دهم توانست در راس امور قرار گیرد

عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان اظهار کرد که مجلس دهم توانست در راس امور قرار بگیرد. غلامرضا انصاری افزود: بنده با تجربه ۴۰ ساله فکر می‌کنم پرشور شدن انتخابات یک اصل است و همه باید برای رسیدن به این مهم تلاش کنند ما راهی جز صندوق رای نداریم. اگر یک مجلس در راس امور شکل بگیرد می‌توان انتظار یک دولت پاسخگو و مردم همیشه در صحنه را داشت. این عضو سابق شورای شهر در پاسخ به این سوال که با وجود مشکلات اقتصادی درگیری‌های اخیر آیا ممکن است مردم با صندوق رای قهر کنند، تصریح کرد: ما چاره‌ای جز رای دادن نداریم تنها راه رسیدن به حقوق حقه خودمان این است که آن را از صندوق رای مطالبه کنیم. مجلس کاملاً ظرفیت اصلاح امور را دارد. اگر یک مجلس نتوانمند، شجاع و پاک‌دست شکل بگیرد دولت منعب از چنین مجلسی یک دولت کارآمد خواهد بود.

## تغییرات موسسه فرهنگی هنری آسمان کویر اشکذر به شماره ثبت ۶۵ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۶۲۱۳۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۲ و بنا به تأییدیه بشماره ۹۸/۱۳۶۹ مورخ ۱۳۹۸/۹/۳ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اداره کل استان یزد ماده ۱۹ اساسنامه شرح ذیل اصلاح گردید ماده ۹: امور اجرای موسسه توسط هیئت مدیره‌ای حداقل ۲ نفر که از بین موسسان یا خارج برای مدت ۵ سال انتخاب می‌شوند اداره خواهد شد. بنا به این مستند تصمیمات اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش بینی شده سامانه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اشکذر

## تغییرات موسسه فرهنگی هنری آسمان کویر اشکذر به شماره ثبت ۶۵ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۶۲۱۳۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عالی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۲ و بنا به تأییدیه بشماره ۹۸/۱۳۶۹ مورخ ۱۳۹۸/۹/۳ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اداره کل استان یزد تصمیم ذیل اتخاذ شد: آقای محمد رضا دهقانی اشکذری به شماره ملی ۵۵۱۹۸۰۷۶۹۸ و آقای کاظم جعفری نسب اشکذری به شماره ملی ۵۵۱۹۲۴۴۳۳ و آقای محمدکاظم جعفری نسب اشکذری به شماره ملی ۵۵۱۹۹۵۱۳۴ و آقای محمدرضا دهقانی اشکذری به شماره ملی ۵۵۱۹۷۹۷۶۶ و آقای روح اله محمدی نسب به شماره ملی ۵۵۱۹۸۱۴۵۱۱ و آقای محمد جعفر جعفری نسب اشکذری به شماره ملی ۵۵۱۹۱۵۱۱۹ و آقای حسن جعفری نسب اشکذری به شماره ملی ۵۵۱۹۱۶۰۱۱۶ و آقای مهدی جعفری نسب اشکذری به شماره ملی ۵۵۱۹۴۶۰۱۱۴ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت ۵ سال انتخاب گردیدند و در نتیجه آقای مهدی جعفری نسب اشکذری به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقایان محمدرضا دهقانی اشکذری و کاظم جعفری نسب اشکذری و محمد کاظم جعفری نسب اشکذری و محمدرضا دهقانی اشکذری و روح اله محمدی نسب و محمد جعفر جعفری نسب اشکذری و حسن جعفری نسب اشکذری به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند و حق امضای کلیه اسناد مالی تعهد آور و قراردادهای اسناد و اوراق بانکی و مکاتبات موسسه با امضا مدیر عامل و مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اشکذر

## تغییرات شرکت ابریشم تجهیز دارو با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۱۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۵۶۱۷۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۳ و بنا به تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید امیر محمد جلیل ابریشم که ملی ۴۴۳۲۰۲۵۵۲ که دارای ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه شرکت میباشد با رعایت مفاد ماده ۱۰۳ قانون تجارت تعداد ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه طبق سند صلح شماره ۵۲۴۶۷ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۳۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۳۹۸ صادره در دفترخانه شماره ۴۴ به آقای امیر شیروانی که ملی ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه را طبق سند صلح شماره ۵۲۴۶۷ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۳۹۸ صادره در دفترخانه شماره ۴۴ به مالک سهم الشرکه آقای سید محمد جلیل ابریشم که ملی ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه می‌باشد کلیه سهم خود را طبق سند صلح شماره ۵۲۴۶۷ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۳۹۸ صادره در دفترخانه شماره ۴۴ به آقای سید امیر محمد ابریشم به شماره ملی ۴۴۲۰۵۹۱۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچگونه حق و سجنی در شرکت ندارد نام شرکه و میزان سهم الشرکه آقای سید محمد جلیل ابریشم دارای ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه ختم فروش فروسیان دارای ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه امیر شیروانی دارای ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سید امیر محمد ابریشم ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.

اداره ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۹۱۳۸۶۹)

## بلای مشروطه

### سر مجلس‌مان نیاید

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب با تأکید بر این که شورای نگهبان باید بر روند هزینه کرد تبلیغات انتخابات مجلس نظارت کند گفت: اینهایی که میلیاردها تومان برای نماینده شدن خرج می‌کنند به دنبال چه چیزی هستند؟ اینها زنگ خطری برای مجلس و جمهوری اسلامی است که باید شورای نگهبان نسبت به آن سختگیری داشته باشد. نتجفلی حبیبی اظهار کرد: همیشه باید مراقبت کنیم تا به وضعیت مجلس مشروطه دچار نشویم. چون بعد از تشکیل مجلس مشروطه جریانات مختلف تلاش کردند آن را از هویت خود خالی کنند. اگر ما امروز این‌جا جمع شدیم نباید به نقل اتفاقات اکتفا کنیم. باید از آن‌چه رخ داده عبرت بگیریم خیلی مطمئن نباشیم آن بلایی که سر مشروطه آمد سر مجلس ما نمی‌آید.

شکوری‌راد درباره احتمال حضور دو سرلیست در لیست اصلاح‌طلبان تأکید کرد: اصلاح‌طلبان یک لیست اصلی خواهند داشت. وی تصریح کرد: من انتخابات بیان کرد: تحریم نه، اما از دادن لیست در انتخابات انصراف می‌دهیم.

## نقدها به مجلس دهم را قبول داریم

نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که مردم به نمایندگان زن بیشتر از نمایندگان مرد می‌توانند اعتماد کنند. امیدوارم در مجلس دهم تعداد زنان بیشتر از ۱۷ نفر باشد. فاطمه سعیدی در خصوص عملکرد مجلس دهم تصریح کرد: ما در این مجلس تمام توان خود را به کار گرفتیم تا از تعهدی که مردم تهران بر دوش ما گذاشتند

عوض فراکسیون زنان گفت: مسئولیت‌های زن بیشتر از نماینده‌های مرد در مجلس است. ما باید نشان دهیم که زنان چه توانایی‌هایی دارند و اگر زمینه برای آنها مهیا باشد، قابلیت‌های بسیاری را می‌توانند از خود بروز دهند. به همین جهت فکر می‌کنم مسئولیت ما بیشتر از نمایندگان مرد است. ضمن آنکه برخی از

ارتباطات با سایر شخصیت‌های سیاسی از دوستی‌ها و حق انتصاب‌های پنهانی برخوردارند که همین امر باعث می‌گردد پیس از کناره‌گیری و انتخاب راه مصلحتی محل رجوع برای دیگر قدرت‌مداران باشند. به واقع اصلاح‌حافظی ظاهری سیاست‌مدار ما وی را در ظاهر نیم‌بینم و حتی صندلی وی را در اختیار جریان و شخصیت دیگری مشاهده خواهیم کرد ولی می‌توان رد نظرات و موضع‌گیری سیاست‌مدار بازنشسته را در کلام و رفتار سایرین مشاهده کرد. در این مورد خاص می‌توان به جایگاه مرحوم هاشمی رفسنجانی و نزدیکان وی را یادآوری کرد، شخصیت سیاسی که در راس دستگاه اجرایی و قانون‌گذاری حضور نداشت و حتی در انتخابات مجلس ششم با کسب رای غیر قابل باوری میدان انتخابات را رها کرده بود ولی بودن‌هاش را می‌توانستیم در گفتار و رفتار سایر اهل سیاست مشاهده کرد، به واقع کسانی دیگر بازیگر نقش وی را در جامعه و جریان‌های سیاسی برعهده گرفته بودند. بی‌تردید در مورد شخص علی لاریجانی با توجه به ارتباطات وی با دولت اول و دوم حسن روحانی، سابقه ریاست مجلس و ارتباط‌های وی در زمان ریاست صدا و سیما و... شاهد چنین وضعیتی خواهیم بود.

با یافتن گوشه‌های دنج به سایر کارها بپردازند! ولی سوال اینجاست: به عنوان مثال کنش‌ها و سخنان ناطق نوری، احمد توکلی و سایر شخصیت‌های سیاسی پس از کناره‌گیری ظاهری از قدرت بازنمایی از کنش‌های کلان‌تر بخشی از زندگی خود را به حوزه عمومی انتقال می‌دهند. ایستادگی مقابل این انتقال حتی با برقرار ساختن صدها محدودیت برای خانواده نیز امکان‌پذیر نیست. همین اندازه که ما به عنوان مخاطبان برنامه‌های سیاست‌مداران از زندگی، تعداد فرزندان، آشنایی با خلق و خوی آنها، میزان مطالعه و علائق و میزان تحصیلات و شیوه زیست روزمره فرزندان آنان آشنایی داریم به واقع حکایت و آگاهی قسمت‌هایی از زندگی آنان به حوزه عمومی است، از همین‌رو اهل سیاست حتی اگر خودشان خواهان دوری از جامعه باشند، افکار عمومی به سادگی آنان و نقش تأثیرگذارشان را از یاد نمی‌برد. دیگر آنکه، سیاست‌مداران پس از مدتی و به دلیل قرار داشتن در مسند قدرت، تأثیرگذاری و تأثیرپذیری از

## آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه سبزی کوهپایانی با تسلیم دو برگ گواهی نامه مصدق مدعی است سند مالکیت دفترخانه پاک ۴ فرعی ۶۹۳۰ واقع در ابراهیم‌آباد رساق بخش ۱۱ یزد که در صفحه ۲۳۵ دفتر ۳۳ شماره ۴۱۶۲ پام خانم فاطمه سبزی کوهپایانی بشناسنامه شماره ۹۰۷ یزد فرزند حسن به ثبت رسیده بعلت جابجایی مفقود و مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ۱۰ روز تقاضای صدور سند مالکیت المعنی نموده لذا بموجب تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت املاک مراتب طی یک نوبت آگهی به اطلاع عموم رسانیده می‌شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام شده که در عملاتی که ذیلا به حکایت سند ثبتی و اظهار مالک قید می‌گردد ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله انجام نماید و در غیر اینصورت پس از گذشت مدت مقرر نسبت به پاک مزبور سند مالکیت اقمینی صادر و به مالک تسلیم خواهد شد. سند مالکیت اولیه پاک مرقوم خانم فاطمه سبزی کوهپایانی بشناسنامه شماره ۹۰۷ فرزند حسن صادر و نقل و انتقالات بعدی ندارد. شماره چاپی سند مفقودی: ۵۲۱۳۷۸ - تاریخ انتشار: ۹۸/۹/۲۰

ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکذر

## آگهی تغییرات شرکت ابریشم تجهیز دارو با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۱۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۵۶۱۷۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۳ و بنا به تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید امیر محمد جلیل ابریشم که ملی ۴۴۳۲۰۲۵۵۲ که دارای ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه شرکت میباشد با رعایت مفاد ماده ۱۰۳ قانون تجارت تعداد ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه طبق سند صلح شماره ۵۲۴۶۷ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۳۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۳۹۸ صادره در دفترخانه شماره ۴۴ به آقای امیر شیروانی که ملی ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه را طبق سند صلح شماره ۵۲۴۶۷ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۳۹۸ صادره در دفترخانه شماره ۴۴ به مالک سهم الشرکه آقای سید محمد جلیل ابریشم که ملی ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه می‌باشد کلیه سهم خود را طبق سند صلح شماره ۵۲۴۶۷ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۳۹۸ صادره در دفترخانه شماره ۴۴ به آقای سید امیر محمد ابریشم به شماره ملی ۴۴۲۰۵۹۱۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچگونه حق و سجنی در شرکت ندارد نام شرکه و میزان سهم الشرکه آقای سید محمد جلیل ابریشم دارای ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه ختم فروش فروسیان دارای ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه امیر شیروانی دارای ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سید امیر محمد ابریشم ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.

اداره ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۹۱۳۸۶۹)



**سال چهاردهم – شماره ۶۲۶ – چهارشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۸ – ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۱**

## مجلس باید «ملی» باشد نه «انقلابی»



کنیم، گفت: به نظر من آقای لاریجانی و آقای باهنر و آقای مجید انصاری و آقای موسوی لاری باید ثبت‌نام کنند؛ بزرگان باید به صحنه بیایند. یعنی در سطوح بالای نظام باید تصمیم گرفته شود که در این شرایطی که مردم ایران آنقدر از مشکلات رنجیده‌اند و از مقاومت و گذشت و ایثارشان پاسخ نگرفته‌اند، فرصت بدیهم که این روابط بازسازی بشود. مرعشی درباره ائتلاف هم توضیح داد: اگر من تصمیم‌گیر باشم، هیچ اشکالی نمی‌بینم که مثلا در فهرست تهران ۱۵ نفر از آقای علی لاریجانی و باهنر استفاده کنیم و ۱۵ نفر هم از این طرف و آقایانی مثل انصاری و موسوی لاری و توفیقی و

## حتماً جرم سیاسی غیر از جرم امنیتی است

باید بین جرم سیاسی و امنیتی تفاوت قائل شد. البته در قانون هم این مقوله همین‌طور است. وی با اشاره به جریانات کارگری و دانشجویی در کشور و تحت تأثیر قرار گرفتن آن با جرم سیاسی و امنیتی گفت: ما بین این مسائل فرق می‌گذاریم. البته رهبر معظم انقلاب چند

رئییی بار دیگر قائل به تفکیک جرایم سیاسی از امنیتی شد و گفت: حتماً جرم سیاسی غیر از جرم امنیتی است. من این موضوع را پیش‌تر هم اعلام کرده بودم و نه اینکه در این جلسه اعلام کنم، چون اینجا دانشگاه است. بنده از اولین روزی که آدمم این موضوع را اعلام کردم که

حاشیه‌های بر سر ثبت‌نام علیرضا زاکانی، نماینده سابق تهران که از حوزه انتخابیه قم برای مجلس یازدهم ثبت‌نام کرده، همچنان ادامه دارد. پیش از این ائتلافی از نیروهای اردابتی ندارد ارزشی قم با نام «اینا قم» در بیانیه‌ای با کتایه به حضور زاکانی در قم نوشته بود: «قم را باید اینا قم و اهالی شریف آن اداره کنند

## طنز

## اتفاقی که همین نزدیکی‌ها در اتاق مدیر کل افتاد

گفتند از اداره کل تماس گرفتند بروم اتاق مدیرکل و کامپیوترش‌ران را تعمیر کنم؛ رفتم از سه در و چهار دربان و منشی گذشتم. با گرفتن اذن دخول وارد شدم گفتم: آقای مدیرکل! سلام، پیش خدمت باز آرنج به پهلویم زد و گفت: گویا بیرون کاملا شیرفهم نشدی؟ مگر خانم منشی نگفتند بعد از اذن دخول باید بگویی: السلام‌علیکم یا بگویی جناب آقای دکتر! مدیرکل محترم! و بعد با نیت و دلی پاک تعریف و تمجید مدیریت بکنی و لعن قبلی و سابق و اسبق و اولی و هوادارانشان هم بکنی گفتم: من این کارها بلد نیستم به ایشان بگو از جاشون بلند شوندا! سپرک پیش خدمت از ترس غش کرد!! خود مدیرکل فهمید و با عصبانیت گفت: گوشهایت را باز کن من اولاد دکترم جامعه را مثل کف دستم می‌شناسم، شعارم زنده باد مخالف من است، فقط وزیر و استاندار و فرماندار می‌شناسم و می‌توانند این حرف را بزنند. ثانیاً! من بهتر از همه، کل معلمان را می‌شناسم یا شاگردم بودن یا همکارم بعضی از علما نیز جمله تلامیذ منندا! اینقدر باهوشم هرکس همین که در اتاق را باز کند آنالیز گلبول‌های خونش را می‌گذارم کف دستش سسی‌وپنچ سال کلاس رفتم فقط دشمن دارم خدا نبخشدشان بعد پوشه‌هایی آورد پر از کاغذ و صفحات نشریه آیینیه یزد و گفت: بین اینها گواه عصمت من است بعد بغض کرد و گفت: در عمر مدیریتتی خود خواستم یک سرویس بهداشتتی و پله فرار یادگاری بسازم بی‌معرفت‌ها نگذاشتنند، کارشکنتی کردندا! مجبور شدم به ساخت «توالست» اکتفا و کار را نیمه تمام رها کنم. من که گیج شده بودم گفتم عامو! دکتر! مدیرا هرچی! من ارباب‌رجوع نیستم تعمیرکارم از خدمات اداره کل زنگ زده بودند کامپیوترتان روشن نمی‌شود من هم آدمم روشن کنم. گفتم: لطفاً از پشت میزتان بلند شوید تا من دستگا را «چک» کنم اصلا بلند نشوید این دوشاخ را بزنید تو پریز برق ببینم آیا کامپیوتر روشن می‌شود؟ دیگه چرا مرتبه‌سرایمی می‌کنید خودتان رادر آیینیه ببینیدا، با شنیدن کلمه «آیینیه» مثل «سنجدی‌ها» به هوا پرید با عصبانیت فریاد زد: حراست، واحد حقوقی، روابط عمومی این هم از عوامل دشمن است فوری برود بیرون مگر نگفتم: آیینیه وارد اداره نشود. کنترل کنید با چه کسانی در ارتباط بوده؟ در مسیر با کی حرف زده؟دست داده یا نه؟ جوک گفته یا نه؟ شب‌نامه، روزنامه، دیوار کوبنامه چیزی توزیع کرده یا نه؟ من که گیج شده و از سخنان مدیریت هیچ نفهمیده بودم گفتم: آقا! زن تو پریز از پشت میزت هم بلند نشو، مال خودت، من رفتم، پول هم نمی‌خواهم فریاد و آجان و آجان‌کشی نثار دشتابان و دوان دوان از اداره بیرون رفتم و اگر رز و روزگاری کلاهم در این محل بیفتد برنمی‌گردم آن را بردارم!!!

**زبان‌دراز**



بیطرف بگذاریم؛ هیچ اشکالی ندارد. امروز برای ایران هیچ اشکالی ندارد که در یک انتخابات حتی با اصولگرایان هم ائتلاف کنیم. چرا که برادران ارزشی هم می‌خواهند ما را حذف کنند و هم آن‌ها را. در حال حاضر که فقط من تصمیم‌گیر نیستم. ما یک جمعی از یک جبهه هستیم. ما که حتماً آقای کوچک‌زاده یا آقای زاکانی یا آقای ذوالنور را در فهرست‌مان نمی‌گذاریم، اگر دوستان اصولگرای ما به صحنه بیایند و اصلاح‌طلبان هم ثبت‌نام کنند و قانون هم توسط شورای نگهبان رعایت شود و یک فضای انتخاباتی خوب شکل بگیرد، هیچ ائتلافی هم اشکال ندارد.

صفحه آخر

## بازداشت پیوندی تأیید شد

یک منبع آگاه در گفت‌وگو با ایسنا از بازداشت علی‌صغر پیوندی خبر داد. به‌گزارش ایسنا، رئیس مستعفی جمعیت هلال‌احمر توسط نیروهای سلازمان اطلاعات سپاه بازداشت شده است. هنوز از جزئیات پرونده پیوندی رئیس مستعفی جمعیت هلال‌احمر خبری منتشر نشده است. گفته شده که پیوندی به‌دلیل تخلفات مالی گسترده در زمان تصدی جمعیت هلال‌احمر بازداشت شده است. او قصد سفر به ژنو داشت که متوجه شد ممنوع‌الخروج است. پیوندی پیش از این با وثیقه آزاد بود.

## ادامه رسیدگی به استیضاح «زنگنه»

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس از بررسی طرح استیضاح بیژن زنگنه وزیر نفت خبسر داد و گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده ادامه جلسه استیضاح وزیر نفت با حضور زنگنه در کمیسیون انرژی بررسی می‌شود. سکینه الماسی افزود: در جلسه گذشته کمیسیون، استیضاح وزیر نفت در دستور کار کمیسیون قرار داشته، اما به دلیل تعداد زیاد محورهای تفحص رسیدگی به آن به جلسه بعدی کمیسیون موکول شده است. وی ادامه داد: در صورتی که مقاضیان استیضاح از توضیحات وزیر قانع شوند، این طرح از دستور کار خارج می‌شود و در غیر این‌صورت طرح استیضاح زنگنه برای بررسی در جلسه علنی تقدیم هیات‌رئیس پارلمان می‌شود.

امور بگذارند بنابراین این دانشجویی سیاسی است. دانشجویی سیاسی این نیست که با حرف‌های روشنفکرانه جامعه را به فرهنگ، اخلاق و راه غربی گرایش دهد. دانشجویی سیاسی دانشجویی است که جامعه را بشناسد و بتواند براساس نیاز و خواست جامعه حرکت کند.

و نیاز جامعه را بداند و متناسب با نیاز جامعه حرف بزند و رفع نیاز کند. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: به اعتقاد بنده مهم‌ترین سیاسیون ما شهدای عالی‌قدر دانشجویی ما هستند، شهدای دانشجویی ما نیاز جامعه را خوب شناختند و حاضر شدند خطر کنند و جان‌شان را در این

## استقبال امریکا از سفر احتمالی روحانی به ژاپن

صنعتی است. وی در پاسخ به این سؤال که مهم‌ترین پروژه‌های معطل مانده درون‌شهری قم را کدام پروژه‌ها می‌داند و این این پروژه‌ها را می‌شناسید، گفت: عجله نکن؛ بعداً. زاکانی در پاسخ به این سؤال که دو، سه نقطه یافت فرسوده قم که نیاز به توجه دارند را نام ببرید، گفت: التماس دعا.

هم گزارش داد امریکا از تکوی خواسته‌است نتیجه‌دیدار احتمالی روحانی و شینزو آبه به آنها اطلاع داده شود. بر اساس گزارش رسانه‌های ژاپنی، مقامات ایرانی و ژاپنی دیدار روحانی و آبه را برای ۲۹ آذر برنامه‌ریزی کرده‌اند. معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگو با تلویزیون ژاپن اظهار امیدواری کرده بود که سفر احتمالی رئیس جمهوری اسلامی ایران در

دانشگاهی را پیش ببرند. البته شیوه‌های آن‌ها در این حوزه متفاوت است و تشکل‌های مختلفی دارد. وی افزود: متأسفانه در دهه اخیر به دلایلی همچون برقراری امنیت در دانشگاه‌ها تلاش شده جلوی این هیجانات

لزوم توجه به مطالبات صنفی دانشجویان گفت: دانشجویان در سنی قرار دارند که بیشترین هیجانات را دارند و شور جوانی آن‌ها موجب می‌شود که بخوانند. اما به کنه آینه، سه مباحث مختلف ورود کرده و تلاش کنند مسائل اجتماعی

## آمار بازداشتی‌ها و جانباختگان اعلام شود

یک عضو شورای مرکزی فراکسیون امید با تأکید بر اینکه مقامات باید هرچه سریع‌تر آمار بازداشتی‌ها، مجروحان و جان‌باختگان در اعتراضات اخیر را اعلام کنند، گفت: لازم است کمیته حقیقت‌یابی همزمان با طرح استیضاح وزیر کشور به ویژه در شهرهایی که به نظر می‌رسد تلفات بیشتری داشته، تشکیل شود و به‌طور خاص رسیدگی میدانی کنند. محمود صادقی اظهار کرد: آقای منتظری دادستان کل کشور اخیرا اعلام کرده که تنها مقامات رسمی می‌توانند آمار بازداشتی‌ها، مجروحان و جانباختگان داشته باشند.

مقایسه با مدت مشابه سال قبل (سه هزار و ۲۲۰ مورد) ۸٫۴ درصد افزایش یافته است. در این بازه زمانی از کل پرونده‌های قصور پزشکی نوبت اول مورد بررسی در پزشکی قانونی یک‌هزار و ۹۳۱ مورد تبرئه و یک‌هزار و ۵۵۹ مورد نیز منجر به محکومیت شد.

**ایستادن نزد**  
**ایران**  
**فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و ورزشی**

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده  
زیر نظر شورای نویسندگان  
آدرس: یزد – خیابان آیت... کاشانی – کوچه علوی(شماره ۲۶) – پلاک ۲۸  
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۲۵۸۷  
نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۲۵۹۳  
چاپ: کسری

لینوگرافی: زمان

**گستره توزیع کراسر کشور**  
http://www.ayazd.com

### اخبار کوتاه ورزش یزد

### در خشش بانوان کماندار یزدی در مسابقات رنکینگ کشوری

بانوان کماندار یزدی در مسابقات رنکینگ کشور خوش درخشیدند. پنجمین مرحله رنکینگ کشوری خراج از سالن تیراندازی باکمان با حضور ۱۰۰ کماندار به میزبانی بندرعباس برگزار شد. در بخش حذفی ریکرو سسمانه رمضان پور و مبینا فلاح قهرمان و نایب قهرمان این مسابقات شدند و در بخش حذفی کامپوند مریم یاورپور به مقام چهارم دست یافت. در بخش کوه‌ای نیز مبینا فلاح باامتیاز ۶۱۹ در جایگاه نخست، سمانه رمضانپور با امتیاز ۵۹۳ در جایگاه دوم، مریم نادعلی با امتیاز ۵۷۳ درجایگاه سوم ایستاد. مریم یاورپور نیز با امتیاز ۶۶۵ در جایگاه سومی رشته کامپوند قرار گرفت.

### برگزاری رقابت‌های دوچرخه سواری بانوان ورزش محلات در یزد

مسابقات دوچرخه سواری المپیاد محلات با معرفی بهترین‌های گروه‌های بزرگسالان و جوانان زن به کارخود پایان داد. هفتمین المپیاد ورزشی محلات شهر میراث جهانی یزد در رشته دوچرخه سواری بانوان ماده استقامت در دو رده جوانان و بزرگسالان، پنجشنبه ۱۴ آذر ماه از ساعت ۱۰ صبح در محل کاریزبند با همکاری هیات دوچرخه سواری استان یزد و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری یزد برگزار شد. در این مسابقات که با حضور بیش از ۵۰ نفر بانوی دوچرخه سوار برگزار شد در پایان مهدیه جامعه‌ایی، زینب خانجانخانی و سلیمه محمدحسین پور در رده سنی بزرگسالان مقام‌های اول تا سوم را به ترتیب به خود اختصاص دادند و همچنین زهرا حفظی، فاطمه محمدی و الهام صادقی به ترتیب سیکوهای برتر رده سنی جوانان را فاتح شدند. شایان ذکر است جوان ترین ورزشکارا با ۱۳ سال سن در بین جوانان و یک بانوی پیشکسوت با ۵۳ سال سن در بین بانوان ورزشکار در این مسابقات حضورداشتند.

### برگزاری اولین همایش همگانی لیوان چینی در استان یزد

اولین همایش تخصصی لیوان چینی با استقبال ویژه شهروندان یزدی در محل سالن ورزشی شهید صدوقی یزد برگزار شد. در این همایش که به همت کمیته لیوان چینی هیئت ورزشهای همگانی یزد و حمایت آموزشگاه علمی دانا برگزار شد، کودکان و نوجوانان شرکت کننده زیر نظر مربیان این رشته ورزشی به بازی و رقابت با یکدیگر پرداختند. در این جشنواره همگانی که با هدف آشنایی و آموزش لیوان چینی برای همه شهروندان برگزار شد، بسیاری از شرکت کنندگانی برای اولین بار با این رشته فکری و ورزشی آشنا شده و به کمک مربیان اصول اولیه آن را فرا گرفتند. همچنین کودکان و نوجوانان در ۵ رده سنی مختلف به رقابت با یکدیگر پرداختند و در پایان به نفرات برتر سنین مختلف، لوح و جایزه اهدا شد. برگزاری قرعه کشی بین همه شرکت کنندگان و اجرای موسیقی زنده با الهام از صدای بازی لیوان چینی از دیگر برنامه‌های این جشنواره بود. گفتنی است این همایش با حضور احمد هاشمی، معاون ورزش اداره کل ورزش و جوانان، یاری، رئیس گروه توسعه ورزش همگانی ایسن اداره کل، رضا نارگانی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان یزد، خواتین، معاون این اداره، امیرعظیم صحت مند، رئیس هیئت ورزشهای همگانی استان، امین سامعی دبیر، رویا روشن بخش، رئیس کمیته لیوانچینی ایسن هیئت و کمال خزاده، رئیس هیئت ورزشهای رزمی استان یزد برگزار شد.

### صعود پیشگامان به فینال لیگ بر تو واترپلو زیر ۱۷سال ایران

تیم پیشگامان در دومین مرحله لیگ برتر واترپلو زیر ۱۷ سال کشور با ۲ پیروزی و ۱ تساوی در صدر جدول گروه خود ایستاد و به مرحله نهایی این مسابقات راه یافت. تیم واترپلو پیشگامان در دومین مرحله لیگ برتر واترپلو زیر ۱۷ سال کشور موفق شد با ۲ پیروزی و یک تساوی صدرنشین گروه خود در این رقابت‌ها شود. پیشگامانی‌ها که در این مرحله از مسابقات با تیم‌های تبریز، مشهد و نوفلاح تهران نیز گروه بودند توانستند با نتایج ۹ بر ۱۱ و ۳ تیم‌های پویهران تبریز و هیات شنای مشهد را مغلوب کنند و با تساوی ۱۲ – ۱۲ مقابل تیم نوفلاح تهران به عنوان تیم اول راهی مرحله نهایی این مسابقات شوند.

### پایان رقابت‌های جودو قهرمانی جوانان کشور در یزد

دختران همدانی قهرمان شدند، جام اخلاق به یزدبها رسید. در هجدهمین دوره از رقابت‌های جودو قهرمانی جوانان کشور در بخش بانوان که از سیزدهم تا پانزدهم آذرماه و با حضور ۲۴۰ جودوکار در سالن جوان یزد برگزار شد، دختران همدانی موفق شدند با کسب دو مدال طلا و یک نقره قهرمان شوند، لرستان با یک نشان طلا، یک نقره و دو مدال برنز نایب قهرمان شد و تیم جودو اصفهان هم با همین تعداد مدال و یک عنوان پنجمی کمتر نسبت به لرستان به روی سکوی سومی رفت. همچنین در پایان این دوره از مسابقات، پریسا خرم روز از یزد در وزن ۶۳– کیلوگرم، موفق به کسب مقام سوم و مدال برنز شد و تیم بانوان یزد جام اخلاق را بالای سر برد.

**پیروزی شهداب مقابل خاتم در دیداری معوقه**
تیم والیبال شهداب یزد موفق شد در دیداری معوقه از هفته چهارم این دیدار تیم شهداب مقابل اردکان به پیروزی برسد. دیدار معوقه از هفته چهارم لیگ برتر والیبال، در اردکان برگزار شد و تیم شهداب یزد برابر میزبانش خاتم اردکان به یک پیروزی ارزشمند خارج از خانه دست یافت. این مسابقه با حضور تعدادی از تماشاگران ۲ تیم و جمعی از مسئولان محلی در سالن آیت‌الله خاتمی شهرستان اردکان برگزار شد. در این دیدار تیم شهداب یزد در ست‌های دوم، سوم و چهارم با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۱۹ بر میزبان غلبه کرد. همچنین تیم خاتم اردکان تنها در ست اول موفق شد حریف خود تیم شهداب یزد را نتیجه ۲۵ بر ۱۸ شکست دهد.
**منبع: روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی استان یزد**